切槽产品
用于端面切槽和车削加工的
最高效多功能刀具
w w w . t u n g a l o y . c o m . c n
Tungaloy Report No. 424-G
A C C E LE R A TE D M A C H I N I NG
倍 速 加 工

10 Easy Multi- Cut
10 15 20 25 32
1 将刀片放入刀座 3 松 开 刀 座2 转动扳手，将刀片推
入刀座中锁紧
类型
槽宽:
W (mm) 最大槽深: ar (mm)
6传统型
5传统型
4传统型
最大槽深
端面开槽深度比较（单规格）
锁紧和松开刀片的操作步骤
11
型号 CW DAXN DAXX CDX H B HF LF WF 刀片
ETFR/L2020-4T15-030035 4 30 35 15 20 20 20 125 20.5 E**4...
ETFR/L2525-4T15-030035 4 30 35 15 25 25 25 150 25.5 E**4...
ETFR/L2020-4T22-035045 4 35 45 22 20 20 20 125 20.5 E**4...
ETFR/L2525-4T22-035045 4 35 45 22 25 25 25 150 25.5 E**4...
ETFR/L2020-4T25-045055 4 45 55 25 20 20 20 125 20.5 E**4...
ETFR/L2525-4T25-045055 4 45 55 25 25 25 25 150 25.5 E**4...
ETFR/L2020-4T25-055075 4 55 75 25 20 20 20 125 20.5 E**4...
ETFR/L2525-4T25-055075 4 55 75 25 25 25 25 150 25.5 E**4...
ETFR/L2020-4T25-075120 4 75 120 25 20 20 20 125 20.5 E**4...
ETFR/L2525-4T25-075120 4 75 120 25 25 25 25 150 25.5 E**4...
ETFR/L2525-4T25-120200 4 120 200 25 25 25 25 150 25.5 E**4...
ETFR/L2525-4T25-200500 4 200 500 25 25 25 25 150 25.5 E**4...
ETFR/L2525-5T25-035045 5 35 45 25 25 25 25 150 25.5 ETX5...
ETFR/L2525-5T25-045055 5 45 55 25 25 25 25 150 25.5 ETX5...
ETFR/L2525-5T25-055075 5 55 75 25 25 25 25 150 25.5 ETX5...
ETFR/L2525-5T32-075120 5 75 120 32 25 25 25 150 25.5 ETX5...
ETFR/L2525-5T32-120200 5 120 200 32 25 25 25 150 25.5 ETX5...
ETFR/L2525-5T32-200500 5 200 500 32 25 25 25 150 25.5 ETX5...
ETFR/L2525-6T25-040055 6 40 55 25 25 25 25 150 25.5 ETX6...
ETFR/L2525-6T25-055075 6 55 75 25 25 25 25 150 25.5 ETX6...
ETFR/L2525-6T32-075120 6 75 120 32 25 25 25 150 25.5 ETX6...
ETFR/L2525-6T32-120200 6 120 200 32 25 25 25 150 25.5 ETX6...
ETFR/L2525-6T32-200500 6 200 500 32 25 25 25 150 25.5 ETX6...
ETFR/L20... ECW-456EF
ETFR/L25... ECW-456EF
EasyMul t i -Cut ETFR/L
w w w . t u n g a l o y . c o m . c n
倍速加工
端面切槽和车削用刀柄
备件
型号 扳手*
如图所示为右侧（R）型
*选购部件
用于端面切槽的刀柄
12 Easy Multi- Cut
型号 CW DAXN DAXX CDX H B LF HF WF 刀片
ETFR2525-4T15-030035-CHP 4 30 35 15 25 25 150 25 25.5 E**4
ETFR2525-4T22-035045-CHP 4 35 45 22 25 25 150 25 25.5 E**4
ETFR2525-4T25-045055-CHP 4 45 55 25 25 25 150 25 25.5 E**4
ETFR2525-4T25-055075-CHP 4 55 75 25 25 25 150 25 25.5 E**4
ETFR2525-4T25-075120-CHP 4 75 120 25 25 25 150 25 25.5 E**4
ETFR2525-4T25-120200-CHP 4 120 200 25 25 25 150 25 25.5 E**4
ETFR2525-4T25-200500-CHP 4 200 500 25 25 25 150 25 25.5 E**4
备件
型号 扳手*
ETFR...-CHP ECW-456EF
*选购部件
有关连接和冷却液软管，请参见第 20 页。
EasyMul t i -Cut ETFR-CHP
所示为右手（R）型.
用于端面切槽和车削的刀柄，带高压冷却液通道
刀杆 - 端面切槽用
13
型号 CW DAXN DAXX WF LF Min. CDX Max. CDX 刀片
EFPR/L-4-030035 4 30.0 35.0 13.6 125.0 18 50 E**4
EFPR-4-035045 4 35.0 45.0 13.6 125.0 18 50 E**4
EFPR-4-045055 4 45.0 55.0 13.6 125.0 18 50 E**4
EFPR-4-055075 4 55.0 75.0 13.6 125.0 18 50 E**4
EFPR-4-075120 4 75.0 120.0 13.6 140.0 18 65 E**4
EFPR-4-120200 4 120.0 200.0 13.6 140.0 18 65 E**4
EFPR-4-200500 4 200.0 500.0 13.6 140.0 18 65 E**4
EFPR-5-035045 5 35.0 45.0 13.6 125.0 19 50 ETX5
EFPR-5-045055 5 45.0 55.0 13.6 125.0 19 50 ETX5
EFPR-5-055075 5 55.0 75.0 13.6 125.0 19 50 ETX5
EFPR-5-075120 5 75.0 120.0 13.6 140.0 19 65 ETX5
EFPR-5-120200 5 120.0 200.0 13.6 140.0 19 65 ETX5
EFPR-5-200500 5 200.0 500.0 13.6 140.0 19 65 ETX5
EFPR-6-045055 6 45.0 55.0 13.6 125.0 20 50 ETX6
EFPR-6-055075 6 55.0 75.0 13.6 125.0 20 50 ETX6
EFPR-6-075120 6 75.0 120.0 13.6 140.0 20 65 ETX6
EFPR-6-120200 6 120.0 200.0 13.6 140.0 20 65 ETX6
EFPR/L-6-200500 6 200.0 500.0 13.6 140.0 20 65 ETX6
EFPR/L... ECW-456I
端面刀片 EFPR/L
w w w . t u n g a l o y . c o m . c n
倍速加工
刀板--用于端面切槽
用于端面切槽的可调刀片
型号 扳手*
备件
*选购部件
如图所示为右侧（R）型
14 Easy Multi- Cut
型号 CW DAXN H B HBH OAW OAL 刀板
CTBU25-030-4-CHP 4 30.0 25.0 23.0 8 49.0 110.0 EFPR/L-4-030035
CTBU25-035-4/5-CHP 4, 5 35.0 25.0 23.0 8 49.0 110.0 EFPR/L-4/5-035045
CTBU25-045-4/5-CHP 4, 5 45.0 25.0 23.0 8 49.0 110.0 EFPR/L-4/5-045055
CTBU25-055-4/5-CHP 4, 5 55.0 25.0 23.0 8 47.0 110.0 EFPR/L-4/5-055075
CTBU25-075-4/5-CHP 4, 5 75.0 25.0 23.0 8 45.0 110.0 EFPR/L-4/5-075120
CTBU25-120-4/5-CHP 4, 5 120.0 25.0 23.0 8 44.0 110.0 EFPR/L-4/5-120200
CTBU25-200-4/5-CHP 4, 5 200.0 25.0 23.0 8 41.5 110.0 EFPR/L-4/5-200500
CTBU25-045-6-CHP 6 45.0 25.0 23.0 8 51.0 110.0 EFPR/L-6-045055
CTBU25-055-6-CHP 6 55.0 25.0 23.0 8 49.0 110.0 EFPR/L-6-055075
CTBU25-075-6-CHP 6 75.0 25.0 23.0 8 47.0 110.0 EFPR/L-6-075120
CTBU25-120-6-CHP 6 120.0 25.0 23.0 8 46.0 110.0 EFPR/L-6-120200
CTBU25-200-6-CHP 6 200.0 25.0 23.0 8 43.5 110.0 EFPR/L-6-200500
型号 锁紧螺钉 压板 扳手
CTBU...-CHP CM6X30-S CT-110 P-5
用于 EFPR/L 的 CTB U-CHP
用于 EasyMulti-Cut 端面刀板系列的刀座，带高压冷却液通道

EGM
w w w . t u n g a l o y . c o m . c n
倍速加工
型号
型号 材质
12 0.4
✓ : 库存品
✓ : 库存品
用于端面切槽和车削的单端刀片
切速
标准切削条件
刀片
16 Easy Multi- Cut
L Th Th1 (MPa)
CHP-HOSE-G1/8-7/16-200BS 200 G1/8"-28 BSPP 7/16"-20 UNF 26 1
CHP-HOSE-G1/8-7/16-250BS 250 G1/8"-28 BSPP 7/16"-20 UNF 26 1
CHP-HOSE-5/16-7/16-200BS 200 5/16"-24UNF 7/16"-20 UNF 20 1
CHP-HOSE-5/16-G1/8-200BS 200 5/16"-24UNF G1/8"-28 BSPP 20 1
CHP-HOSE-G1/8-G1/8-200BB 200 G1/8"-28 BSPP G1/8"-28 BSPP 26 2
CHP-HOSE-G1/8-G1/8-250BB 250 G1/8"-28 BSPP G1/8"-28 BSPP 26 2
CHP-CONECTOR/5/16-G1/8
型号 型号 øD ød W
CHP-NIPPLE-G1/8-7/16UNF CHP-COPPER-SEAL1/8 15 10 1
CHP-COPPER-SEAL5/16 11 8 1
用于小型机床的连接器，带密封垫圈
CHP-COPPER-SEAL5/16-2.5 11 8 2.5
L
Th Th1
L
Th